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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği’nin (AB) ve

Euro Bölgesi’nin ağustos ayı milletlerarası ticaret datalarını

yayınladı.

Bu bilgilere nazaran, AB’nin dış ticareti, koronavirüs

pandemisinin iktisat üzerinde oluşturduğu belirsizlik

nedeniyle ağustosta düşüş kaydetti. Euro Bölgesi’nin

ihracatı, ağustos ayında geçen yılın birebir devrine nazaran

yüzde 12,2 azalarak 156 milyar 3 milyon euroya, ithalatı da

yüzde 13,5 gerileyerek 141 milyar 600 milyon euroya düştü.

Böylelikle Euro Bölgesi’nin, ağustos ayında yaklaşık 14

milyar 700 milyon euroluk ticaret fazlası gerçekleştirdi.

AB’de ihracat, ağustosta geçen yılın birebir ayına kıyasla

yüzde 14 daralarak 139 milyar 700 milyon euro, ithalat

yüzde 15,6 gerileyerek, 128 milyar 300 milyon euro oldu.

AB’nin ticaret fazlası, ağustosta yaklaşık 11 milyar 3 milyon

euroya ulaştı.

TEKNİK ANALİZ 

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1797 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: SELL MACD: SELL RSI: SELL
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GBPUSD

‘TOPLUM KURTARILAMAYACAK’ Boris Johnson, ölü sayısı

uyarısına rağmen İngiltere’yi milletvekilleri, iş şefleri ve sağlık

görevlileri tarafından ikinci bir Ulusal Kapanış çağrısı

yapmamaya çağırdı.

Uyarı İngiltere’deki ikinci Covid-19 dalgasında ölü sayısının

85.000’e ulaşabileceği uyarısına rağmen geldi.Boris Johnson,

İngiltere’yi başka bir tecrit altına sokmamaya çağırıldı.

Pret a Manger ve Itsu’nun kurucusu Julian Metcalfe, başka bir

koronavirüs kilitlemesinin “imkansız” olacağını söyledi.

Manger şunları söyledi: “Çok yaşlı veya savunmasız

insanların birkaç bin hayatını kurtarmak için bir daha yaparsak

toplum iyileşmeyecek.

“Bu ülkenin gençleri önümüzdeki 20-30 yıl boyunca bunun

bedelini ödeyecek. Olanlar korkunç.

“Fransa bunu sosyalist hükümeti ile yapıyor diye, yapmak

zorunda olduğumuz anlamına gelmez.”

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.32998 seviyesi 

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek 

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya’da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının

oluşturduğu ekonomik şartlarda iş bulma oranı, eylülde son 7

yılın en düşük seviyesine düştü. Japonya Sağlık, Çalışma ve

Refah Bakanlığı verilerine göre, son 9 aydır sürekli düşüş eğilimi

gösteren iş bulma oranı Aralık 2013’ten bu yana ilk kez 1,03’e

geriledi. Bu oran, iş arayan her 100 kişiye 103 istihdam olacağı

anlamına geliyor. Japonya İçişleri ve İletişim Bakanlığı verilerine

göre, ülke genelindeki işsizlik oranı, ağustostaki yüzde 3

seviyesini korudu.

Mevsimsel etkilerden arındırılmamış işsiz sayısı, önceki yılın aynı

dönemine göre 420 bin artışla 2,10 milyona çıkarken iş gücüne

dahil olanların sayısı 790 bin azalarak 66,89 milyona geriledi.

Kyodo ajansına göre açıklanan son veriler, Kovid-19 salgınının 

2020 başı ve ilkbahar aylarında ekonomiye olan kötü etkisinin 

hafiflediği anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,515 ve 104,747 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları bu ay yüzde 0.5 azalarak art arda üçüncü ayını da

kayıpla kapatmaya hazırlanıyor.

Altın kayıplarını bir miktar azaltsa da, yatırımcıların ABD

Başkanlık seçimlerini beklemesi, artan koronavirüs vakaları ve

mali teşvik paketi belirsizliğiyle, üçüncü aylık düşüşüne doğru

ilerliyor. Eğer altın fiyatları bu ay da düşerse bu 2019’dan beri

yaşanan en uzun soluklu düşüş olacak.3 Kasım’da yapılacak

ABD Başkanlık seçimlerinden önce belirsizliğin devam etmesi

doları külçe altına karşı yükselterek güvenli liman haline getiriyor.

ABD’de koronavirüs vakaları her gün rekor kırarak artarken,

Avrupa’nın büyük ekonomilerinde de salgın tekrardan yükselişe

geçti.Altın fiyatları, Ağustos ayında ons başına 2,075 dolara

ulaşarak rekor kırdıktan sonra yatırımcıların altın fiyatlarının çok

hızlı ve çok fazla yükseldiğini düşünmesiyle birlikte yükselişini

durdurmuştu. Buna rağmen Borsa yatırım fonlarındaki altın

pozisyonları tüm zamanların en yükseğinde.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1869 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1879 ve 1894 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1854 ve 1844 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Petrol Marttan sonraki en kötü ayına hazırlanıyor

Petrol fiyatları, bu ay yüzde 9.3 değer kaybederek Mart ayından

sonraki en kötü aylık performansını gerçekleştirmeye doğru

ilerliyor.Petrol, ABD ve Avrupa’da artan koronavirüs vakalarının

otomobil ve havacılık sektöründeki yakıt talebine dair endişeleri

artırmasıyla birlikte, Mart ayından beri en büyük aylık kaybına

hazırlanıyor.

Vadeli kontratlar New York piyasasında bu ay yüzde 9.3 düşüş

yaşadı ve Londra’da ise Mayıs ayından bu yana kaydedilen

neredeyse en düşük seviyede bulunuyor.

Avrupa’da bazı bölgeler daha sert önlemleri uygulamaya

koyarken, ABD’nin Orta Batı bölgesinde virüs vakaları rekor

seviyeye ulaştı. Libya’da artan üretim de arz fazlalığı

oluşabileceğine dair endişeleri artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 35,52 seviyesinde fiyatlanan petrolde

38,36 seviyesini hedeflenerek alım yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir. Tersi senaryoda ise düşüş

trendine giriş eğilimi izlersek 34,65 seviyesine kadar sarkma

izlenebilecek ve petrolde bu seviyeler tekrar alım için uygun

bölge olacaktır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, yetkililerin Aralık

ayında bir araya geldiklerinde ekonomiyi desteklemek için her

türlü aracı kullanabileceklerini söylemesinin ardından Avrupa’da

hisseler kayıplarının çoğunu sildi. Artan virüs vakaları ve

Almanya Şansölyesi Merkel’in artık görülen vakaların yayılma

kaynaklarına inemediklerini söylemesi ise piyasaları baskılamaya

devam ediyor. Endeksler yön bulmakta zorlandı. Euro Stoxx50

ve FTSE100 yatay ekside kapanırken DAX yatay artıda kapandı.

DAX ve Euro Stoxx 50 endeksinde en çok değerlenen sektör

iletişim sağlayıcıları olurken FTSE100 endeksinde en çok

değerlenen sektör Shell’in bilanço açıklamasında beklentileri

aşarak %5.44 primlenmesi sayesinde enerji oldu. DAX

endeksinde Delivery Hero, Deutsche Bank ve Volkswagen %3 ila

%1.13 arasında değerlenerek dikkat çekti. Veri açıklamasının

yoğun olduğu günde Almanya işsizlik oranı değişimi beklenti olan

5 bin azalmanın çok üstünde 35 bin azalırken TÜFE beklentinin

hafif üstünde %0.1 oldu. Avrupa Merkez Bankası ise faizleri %0

seviyesinde sabit tuttu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükselişlerin kısıtlı kalacağı

öngörülen endeks için gün içi değerlendirilebilecek satış

yönündeki pozisyonlar 11585 ve 11715 seviyesine yakın

değerlendirilebilir düşüş potansiyeli seçimlerin yaklaşmasından

kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

ABD seçimlerinde son yaklaşırken, küresel düzeyde Covid-19

vakalarının da hızlı artışıyla gelen satışlarla, son 24 saatte en

yüksek hacimli 100 birimden 88'inin değeri düştü. Bu sürede

yükselen 12 birimin ikisi, Bitcoin ve Tether, ilk 10 birim

arasındaydı. ABD merkezli, online ödeme sistemi PayPal'ın,

kendi sistemlerinin kullanılarak Bitcoin ve bazı kripto para

birimlerinin transferlerine izin vereceğini açıklamasının süren

etkisiyle, Çarşamba günü 13,818 doları gördükten sonra geri

çekildi.

Buna karşın kripto para piyasalarının en yüksek hacimli birimi

Bitcoin, son 24 saatte 1.54 artışla 13,480.88 dolara yükseldi.

Bitcoin'in piyasa hacmi Çarşamba günü 256 milyar doları aşarak,

Haziran 2019'dan bu yana en yüksek düzeye yükseldikten sonra,

249.79 milyar dolar ile, bu dönemde ilk kez aştığı 250 milyar

dolar sınırında tutundu. Kripto para piyasalarda, 24 saatlik işlem

hacmi, gelen yoğun satışlarla hızla yükselerek, 150 milyar doları

da aşarak 154.53 milyar dolara yükseldi.

Krpto piyasalarındaki toplam piyasa hacmi de, hafta ortasında

408.14 milyar dolar ile yeniden 400 milyar doların üzerine

yükseldikten sonra, birimlerdeki büyük düşüşlerle yeniden 400

milyar doların altına inerek 394.85 milyar dolara kadar geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 13198 ve 12762 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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